
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 13459 1/1

C
V
E
-2

0
1
3
-5

8
5
3

MARTES, 23 DE ABRIL DE 2013 - BOC NÚM. 76

  

   CONCEJO ABIERTO DE VIAÑA

   CVE-2013-5853   Corrrección de errores al anuncio publicado en BOC número 51 de 14 
de marzo de 2013 de aprobación defi nitiva del presupuesto general 
de 2013.

   Corrección de errores al anuncio publicado en el BOC de 14 de marzo de 2013, de acuerdo 
de aprobación defi nitiva del presupuesto general de 2013 del Concejo Abierto de Viaña (CVE-
2013-3707). 

 Habiéndose observado un error en el anuncio referido: 

 Donde dice in fi ne: 

 “Viaña, 4 de enero de 2013”. 

 Debe decir: 

 “Viaña, 4 de febrero de 2013”. 

 Viaña, 15 de marzo de 2013. 

 El presidente, 

 Fermín Gómez Cobo. 
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